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Biotebal Effect Specjalistyczne serum przeciw wypadaniu
włosów, spray 130ml
 

Cena: 17,75 PLN

Opis słownikowy

Działanie przeciw wypadaniu włosów

Miejsce
stosowania

włosy, skóra głowy

Opakowanie 130ml

Podmiot
odpowiedzialny

Polpharma

Postać serum

Substancja
czynna

biotyna, keracyn, kofeina, kopexil

Typ produktu kosmetyk

Właściwości produkt wegański / dla wegan

Opis produktu
 

Biotebal Effect Specjalistyczne Serum Spray Przeciw Wypadaniu Włosów zostało opracowane przy współpracy dermatologów i
fryzjerów z myślą o słabych, wypadających włosach.

Serum w sprayu Biotebal Effect działa dwukierunkowo: wzmacnia, odżywia i regeneruje strukturę włosów dzięki formule
NutriProBiotinum (biotyna, kopexil, keracyn); ułatwia rozczesywanie włosów, nadaje im blask i zdrowy wygląd dzięki substancjom
kondycjonującym, które wygładzają włókna włosów, chronią je i zabezpieczają przed czynnikami środowiskowymi oraz wysoką
temperaturą. Unikalny skład serum uzupełnia kofeina. Już po pierwszym zastosowaniu włosy nie plączą się i nie łamią, co wpływa na
ograniczenie ich wypadania. Włosy stają się nawilżone i zyskują połysk. Stają się mocniejsze i silniejsze. Serum nie obciąża włosów.

Biotyna (witamina B7) - zaliczana do grupy witamin B. Zawiera cząsteczki aktywnej siarki potrzebne do budowy keratyny - białka
stanowiącego główny budulec macierzy włosów. Biotyna intensywnie odżywia włosy słabe, zniszczone i przesuszone oraz
skłonne do wypadania. Sprawia, że włosy wyglądają na zdrowsze, mocniejsze oraz gęstsze. Biotyna działa na włosy
wzmacniająco, zwiększa ich elastyczność i połysk, a także przyczynia się do regeneracji włosów.
Keracyn - składnik otrzymywany z liści karczocha (Cynara scolymus L), odpowiedzialny za zwiększenie kohezji (wzmocnienie)
struktury włosa, wpływa na ograniczenie wypadania włosów. Włos posiada zewnętrzną warstwę zwaną osłonką, która chroni
włókno włosa. W momencie poddania włosa działaniu stresogennych czynników (m.in. suszenie, czesanie, farbowanie czy
rozjaśnianie), osłonka słabnie, co wpływa niekorzystnie na strukturę włosów. Keracyn blokuje działanie szkodliwych czynników
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na łuski włosa i je wzmacnia, dzięki czemu włosy stają się bardziej wytrzymałe i lśniące.
Kopexil - substancja czynna, która działa na włosy od cebulki aż po same końce. Zmniejsza ich wypadanie oraz sprawia, że
włosy stają się grubsze i silniejsze.
Kofeina - jeden z kluczowych składników w kuracjach przeciw wypadaniu włosów. Zapewnia włosom nawilżenie, uelastycznia je
i wygładza. Dzięki temu włosy są mniej podatne na uszkodzenia oraz wypadanie.

Zastosowanie:

serum spray bez spłukiwania do nakładania na całej długości włosów, przeznaczone do włosów osłabionych, z tendencja do
przerzedzania i wypadania.

Sposób użycia:

spryskaj wilgotne włosy na całej długości, a następnie rozczesz. Nie spłukuj. Serum w sprayu możesz używać codziennie, nawet jeśli
twoja skóra jest wrażliwa lub ma skłonność do alergii.

Składniki aktywne:

biotyna, keracyn (otrzymany z liści karczocha), kopexil, kofeina.

Składniki:

Aqua, Polysorbate 80, polyquaternium-70, Caffeine, Cetrimonium Chloride, Cynara Scolymus Leaf Extract, Biotin, Diaminopyrimidine
Oxide, Glycerin, Dipropylene Glycol, Propanediol, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Parfum, Citric Acid, Sodium Benzoate, Levulinic
Acid, Sodium Levulinate, Sodium Anisate.
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